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Oficiální Výsledky
Předžákyně 2010 a ml. 800m klasickyčísla: lyžování dětem

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta
1. 19 HARCUBOVÁ Magdaléna 10 TJTA TJ Tanvald 2:43.3LKS
2. 23 NOVÁKOVÁ Rozálie 10 TJTA TJ Tanvald 2:49.2LKS 5.9
3. 15 HÁKOVÁ Barbora 10 STUD Sokol Studenec 2:51.2LKS 7.9
4. 22 KLOUZOVÁ Kamila 10 STUD Sokol Studenec 2:56.1LKS 12.8
5. 11 FIŠKOVÁ Emilie 10 LSDB LS při ZŠ a MŠ D. Branná 2:56.3HKS 13.0
6. 24 MADEROVÁ Pavla 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:59.0LKS 15.7
7. 7 MICHLOVÁ Tereza 10 SKSK Wikov SKI Skuhrov n. B. 3:20.3HKS 37.0
8. 12 JANSOVÁ Lenka 10 SPPO SKI Police nad Metují 3:30.3HKS 47.0
9. 26 JODASOVÁ Eliška 10 STUD Sokol Studenec 3:32.1LKS 48.8

10. 9 KRÁLÍKOVÁ Anna 10 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 3:34.6HKS 51.3
11. 13 HROMÁDKOVÁ Elen 10 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 3:36.1HKS 52.8
12. 21 KUBÁTOVÁ Pavla 11 STUD Sokol Studenec 3:43.3LKS 1:00.0
13. 14 HÁKOVÁ Martina 10 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 3:44.3HKS 1:01.0
14. 5 NOVOTNÁ Dominika 11 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 3:49.9HKS 1:06.6
15. 18 KRTIČKOVÁ Johana 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 4:00.2LKS 1:16.9
16. 27 MIKUŠOVÁ Adéla 11 TJTA TJ Tanvald 4:01.8LKS 1:18.5
17. 20 KUKLÍKOVÁ Sofie 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 4:02.3LKS 1:19.0
18. 25 KRÁČMAROVÁ Michaela 12 Kupkolo MTB Trilogy 4:03.7 1:20.4
19. 16 PREISSLEROVÁ Karolín 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 4:04.1LKS 1:20.8
20. 17 CHMELÍKOVÁ Ester 11 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 4:07.3LKS 1:24.0
21. 29 DOLEŽALOVÁ Anna 10 4:12.9 1:29.6
22. 8 PLECHÁČOVÁ Sofie Ann 11 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 4:23.0HKS 1:39.7
23. 6 HALÁČKOVÁ Josefína 11 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 4:27.2HKS 1:43.9
24. 2 TŮMOVÁ Magdaléna 11 SPPO SKI Police nad Metují 4:32.8HKS 1:49.5
25. 28 BERANOVÁ Eliška 12 SPPO SKI Police nad Metují 5:20.1HKS 2:36.8
26. 3 ZINKOVÁ Bára 12 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 5:22.9HKS 2:39.6
27. 4 BRÁTOVÁ Kristýna 12 SPPO SKI Police nad Metují 5:40.3HKS 2:57.0
28. 1 ZINKOVÁ Rozina 11 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 6:29.1HKS 3:45.8

DNS 10 HAVLASOVÁ Klára 10 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí Nestart.HKS
Přihlášeno       29
Startovalo       28
Klasifikováno  28

12.3.2018 8:46:52 Strana: 1/9Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Předžáci 2010 a ml. 800m klasickyčísla: lyžování dětem

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta
1. 72 SCHAEFER Josef 10 DULI Dukla Liberec 2:45.7LKS
2. 69 HADAČ Jakub 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:58.1LKS 12.4
3. 55 BERAN Matěj 10 SPPO SKI Police nad Metují 3:01.1HKS 15.4
4. 63 MAŘAS Jakub 10 TJSE TJ Semily 3:02.2LKS 16.5
5. 67 DLOUHÝ Lukáš 10 LSKL LSK Lomnice n.P. 3:02.7LKS 17.0
6. 68 MAREČEK Mikuláš 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:12.3LKS 26.6
7. 58 KŘEPELA Jiří 11 SKSK Wikov SKI Skuhrov n. B. 3:14.8HKS 29.1
8. 60 HÚLKA Lukáš 11 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 3:17.2HKS 31.5
9. 62 HILPERT Oliver 10 FRYD Sokol Frýdštejn 3:21.8 36.1

10. 56 HORNYCH Ivan 11 SPPO SKI Police nad Metují 3:22.8HKS 37.1
11. 52 ZELENKA Matěj 10 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 3:29.4HKS 43.7
12. 64 ŠULC Marek 11 STUD Sokol Studenec 3:38.1LKS 52.4
13. 71 HORÁK Mikuláš 12 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:41.3LKS 55.6
14. 54 HAMÁČEK Matěj 11 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 3:44.3HKS 58.6
15. 65 KUČERA Cyril 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:48.2LKS 1:02.5
16. 70 PACHOLÍK Maxmilian 11 STUD Sokol Studenec 3:52.9LKS 1:07.2
17. 59 NOVOTNÝ Adam 11 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 3:54.8HKS 1:09.1
18. 53 MRŮZEK Šimon 11 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn 4:07.0HKS 1:21.3
19. 74 KUTLVAŠR Vladimír 10 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 4:24.8HKS 1:39.1
20. 73 SLOUKA Václav 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 4:46.7LKS 2:01.0
21. 51 SKANDERA Vojta 11 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 4:53.5HKS 2:07.8
22. 61 TUČEK Matěj 12 SPPO SKI Police nad Metují 5:31.5HKS 2:45.8
23. 66 POHL Jindřich 12 SPPO SKI Police nad Metují 6:11.8HKS 3:26.1
24. 75 TŮMA Tonda 12 SPPO SKI Police nad Metují 9:46.7HKS 7:01.0

DNS 57 NOVOTNÝ Ondřej 11 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.HKS
Přihlášeno       25
Startovalo       24
Klasifikováno  24

Žákyně nejmladší 2008-2009 2x2x800m klasickyčísla: černá - červená

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 22 ČKS Ski Jilemnice I 9:36.2
/1 SALABOVÁ Pavlína 09 SKIJ 2:14.1 ( 1) 7:04.2 ( 2) 0.0 ( 0) 2:14.1 ( 1) 2:24.0 ( 1) 0.0 ( 0)

/2 PLECHÁČOVÁ Nikola 09 SKIJ 4:40.2 ( 1) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 2:26.1 ( 1) 2:31.9 ( 1) 0.0 ( 0)

2. 4 SPARTAK Vrchlabí III 10:36.8 1:00.6
/1 DRHOVÁ Eva 08 SPVR 2:38.8 (11) 7:50.0 ( 5) 0.0 ( 0) 2:38.8 (11) 2:35.8 ( 2) 0.0 ( 0)

/2 HŮLKOVÁ Kamila 08 SPVR 5:14.2 ( 5) 10:36.8 ( 1) 0.0 ( 0) 2:35.4 ( 3) 2:46.7 ( 2) 0.0 ( 0)

3. 2 WIKOV SKI Skuhrov 10:40.3 1:04.1
/1 HOLÍKOVÁ Veronica 08 SKSK 2:34.0 ( 6) 7:49.6 ( 4) 0.0 ( 0) 2:34.0 ( 6) 2:37.2 ( 3) 0.0 ( 0)

/2 SKÁLOVÁ Renata 08 SKSK 5:12.4 ( 4) 10:40.3 ( 2) 0.0 ( 0) 2:38.4 ( 4) 2:50.7 ( 4) 0.0 ( 0)

4. 8 SKI Police I 10:44.1 1:07.9
/1 POHLOVÁ Matylda 09 SPPO 2:28.4 ( 4) 7:48.8 ( 3) 0.0 ( 0) 2:28.4 ( 4) 2:39.1 ( 4) 0.0 ( 0)

/2 MITTERWALDOVÁ Alice 09 SPPO 5:09.6 ( 3) 10:44.1 ( 3) 0.0 ( 0) 2:41.2 ( 7) 2:55.2 ( 6) 0.0 ( 0)

5. 26 ČKS Ski Jilemnice II 10:53.9 1:17.7
/1 SUCHARDOVÁ Ella 09 SKIJ 2:47.4 (15) 8:04.5 ( 9) 0.0 ( 0) 2:47.4 (15) 2:43.3 ( 7) 0.0 ( 0)

/2 HORÁKOVÁ Amálie 08 SKIJ 5:21.2 (10) 10:53.9 ( 4) 0.0 ( 0) 2:33.8 ( 2) 2:49.3 ( 3) 0.0 ( 0)

6. 16 ČESKÝ SKI Vysoké n.J 10:58.3 1:22.1
/1 ĎOUBALÍKOVÁ Natálie 08 CSKV 2:21.6 ( 2) 7:54.3 ( 6) 0.0 ( 0) 2:21.6 ( 2) 2:48.0 (12) 0.0 ( 0)

/2 BURGERMEISTEROVÁ Luc 08 CSKV 5:06.2 ( 2) 10:58.3 ( 5) 0.0 ( 0) 2:44.6 ( 9) 3:04.0 (11) 0.0 ( 0)
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19 TJ Tanvald 10:58.3 1:22.1
/1 ČERNÁ Štěpánka 08 TJTA 2:37.8 (10) 8:04.1 ( 8) 0.0 ( 0) 2:37.8 (10) 2:43.9 ( 9) 0.0 ( 0)

/2 NOVÁKOVÁ Amálie 08 TJTA 5:20.1 ( 8) 10:58.3 ( 6) 0.0 ( 0) 2:42.3 ( 8) 2:54.2 ( 5) 0.0 ( 0)

8. 9 BKL Machov I 11:05.3 1:29.1
/1 BEJŠOVCOVÁ Laura 09 BKLM 2:36.5 ( 9) 8:09.1 (11) 0.0 ( 0) 2:36.5 ( 9) 2:52.4 (14) 0.0 ( 0)

/2 KRÁČMAROVÁ Anna 09 BKLM 5:16.6 ( 7) 11:05.3 ( 7) 0.0 ( 0) 2:40.1 ( 6) 2:56.2 ( 7) 0.0 ( 0)

9. 6 LK Dolni Branná I 11:06.5 1:30.3
/1 TEJMLOVÁ Klára 09 LSDB 2:25.5 ( 3) 7:56.3 ( 7) 0.0 ( 0) 2:25.5 ( 3) 2:40.2 ( 5) 0.0 ( 0)

/2 VANÍČKOVÁ Zuzana 09 LSDB 5:16.0 ( 6) 11:06.5 ( 8) 0.0 ( 0) 2:50.5 (15) 3:10.2 (15) 0.0 ( 0)

10. 15 LSK Lomnice n.P. I 11:14.0 1:37.8
/1 BROŽOVÁ Adéla 09 LSKL 2:35.4 ( 8) 8:10.1 (12) 0.0 ( 0) 2:35.4 ( 8) 2:40.7 ( 6) 0.0 ( 0)

/2 DLOUHÁ Daniela 09 LSKL 5:29.4 (13) 11:14.0 ( 9) 0.0 ( 0) 2:53.9 (17) 3:03.9 (10) 0.0 ( 0)

11. 24 ČKS Ski Jilemnice II 11:17.8 1:41.6
/1 MAREČKOVÁ Olívie 09 SKIJ 2:30.5 ( 5) 8:07.0 (10) 0.0 ( 0) 2:30.5 ( 5) 2:46.4 (11) 0.0 ( 0)

/2 ŠIŠKOVÁ Andrea 08 SKIJ 5:20.5 ( 9) 11:17.8 (10) 0.0 ( 0) 2:50.0 (13) 3:10.8 (16) 0.0 ( 0)

12. 7 OLFIN CAR SKI TEAM I 11:28.0 1:51.8
/1 HORKÁ Lucie 09 TRUT 2:34.7 ( 7) 8:19.8 (13) 0.0 ( 0) 2:34.7 ( 7) 2:55.3 (17) 0.0 ( 0)

/2 TUREČKOVÁ Marie 09 TRUT 5:24.5 (11) 11:28.0 (11) 0.0 ( 0) 2:49.7 (12) 3:08.1 (14) 0.0 ( 0)

13. 11 SKI Police II 11:30.6 1:54.4
/1 BERANOVÁ Sára 09 SPPO 2:49.4 (18) 2:49.4 ( 1) 8:28.8 ( 1) 2:49.4 (18) 2:47*0 ( 0) 3:01*8 ( 0)

/2 KLÍMOVÁ Lucie 09 SPPO 5:36.4 (16) 11:30.6 (12) 0.0 ( 0) 2:47.0 (10) 8:41.2 (24) 0.0 ( 0)

14. 17 SOKOL Studenec I 11:32.1 1:55.9
/1 CHRÁSTOVÁ Barbora 05 STUD 2:43.9 (13) 8:27.0 (15) 0.0 ( 0) 2:43.9 (13) 2:55.5 (18) 0.0 ( 0)

/2 BROŽOVÁ Petra 08 STUD 5:31.5 (14) 11:32.1 (13) 0.0 ( 0) 2:47.6 (11) 3:05.0 (12) 0.0 ( 0)

15. 21 LSK Lomnice n.P. II 11:32.8 1:56.6
/1 ZIKMUNDOVÁ Elen 09 LSKL 2:40.6 (12) 8:24.7 (14) 0.0 ( 0) 2:40.6 (12) 2:52.6 (15) 0.0 ( 0)

/2 DRBOHLAVOVÁ Viktorie 09 LSKL 5:32.0 (15) 11:32.8 (14) 0.0 ( 0) 2:51.4 (16) 3:08.1 (13) 0.0 ( 0)

16. 13 BKL Machov II 11:36.0 1:59.8
/1 DOSTÁLOVÁ Veronika 08 BKLM 2:50.5 (20) 8:32.4 (17) 0.0 ( 0) 2:50.5 (20) 2:51.8 (13) 0.0 ( 0)

/2 ŠRŮTKOVÁ Vendula 09 BKLM 5:40.5 (17) 11:36.0 (15) 0.0 ( 0) 2:50.0 (14) 3:03.6 ( 9) 0.0 ( 0)

17. 3 SA Šp. Mlýn 11:46.9 2:10.7
/1 BROWN Katte 08 SASM 2:45.2 (14) 8:29.8 (16) 0.0 ( 0) 2:45.2 (14) 2:46.4 (10) 0.0 ( 0)

/2 NEJEZCHLEBOVÁ Ela 09 SASM 5:43.4 (18) 11:46.9 (16) 0.0 ( 0) 2:58.1 (19) 3:17.0 (19) 0.0 ( 0)

18. 20 SOKOL Studenec II 11:51.8 2:15.6
/1 KUBÁTOVÁ Klára 08 STUD 2:51.9 (21) 8:39.1 (19) 0.0 ( 0) 2:51.9 (21) 2:43.6 ( 8) 0.0 ( 0)

/2 HAMÁČKOVÁ Šárka 08 STUD 5:55.5 (20) 11:51.8 (17) 0.0 ( 0) 3:03.5 (21) 3:12.7 (17) 0.0 ( 0)

19. 5 SPARTAK Vrchlabí II 11:52.4 2:16.2
/1 KUTIVAŠROVÁ Pavla 09 SPVR 2:49.4 (17) 8:38.9 (18) 0.0 ( 0) 2:49.4 (17) 2:52.9 (16) 0.0 ( 0)

/2 MENOUŠKOVÁ Tereza 09 SPVR 5:45.9 (19) 11:52.4 (18) 0.0 ( 0) 2:56.5 (18) 3:13.5 (18) 0.0 ( 0)

20. 10 LK Dolni Branná II 12:04.5 2:28.3
/1 ŠIMŮNKOVÁ Lucie 09 LSDB 2:49.5 (19) 9:05.7 (20) 0.0 ( 0) 2:49.5 (19) 3:37.5 (23) 0.0 ( 0)

/2 HAVLÍČKOVÁ Katerina 08 LSDB 5:28.1 (12) 12:04.5 (19) 0.0 ( 0) 2:38.6 ( 5) 2:58.7 ( 8) 0.0 ( 0)

21. 14 MIX SPPO + BKLM 13:15.1 3:38.9
/1 VRABCOVÁ Nela 08 SPPO 3:18.4 (23) 9:39.5 (22) 0.0 ( 0) 3:18.4 (23) 3:22.8 (22) 0.0 ( 0)

/2 GULTOVÁ Eliška 09 BKLM 6:16.6 (21) 13:15.1 (20) 0.0 ( 0) 2:58.2 (20) 3:35.6 (21) 0.0 ( 0)

22. 18 LSK Lomnice n.P. III 13:21.3 3:45.1
/1 DUŠTOVÁ Stella 08 LSKL 3:22.5 (24) 10:03.1 (24) 0.0 ( 0) 3:22.5 (24) 3:22.6 (21) 0.0 ( 0)

/2 DLOUHÁ Viktorie 08 LSKL 6:40.4 (23) 13:21.3 (21) 0.0 ( 0) 3:17.9 (22) 3:18.2 (20) 0.0 ( 0)

23. 1 SPARTAK Vrchlabí I 13:30.3 3:54.1
/1 JANDUROVÁ Veronika 09 SPVR 2:48.3 (16) 9:33.3 (21) 0.0 ( 0) 2:48.3 (16) 3:09.7 (20) 0.0 ( 0)

/2 KUNČÍKOVÁ Magdaléna 10 SPVR 6:23.5 (22) 13:30.3 (22) 0.0 ( 0) 3:35.2 (23) 3:56.9 (22) 0.0 ( 0)

24. 12 SKI Police III 14:14.9 4:38.7
/1 TŮMOVÁ Maria 09 SPPO 3:03.9 (22) 9:58.6 (23) 0.0 ( 0) 3:03.9 (22) 3:01.4 (19) 0.0 ( 0)

/2 VÁVROVÁ Štěpánka 09 SPPO 6:57.2 (24) 14:14.9 (23) 0.0 ( 0) 3:53.3 (24) 4:16.2 (23) 0.0 ( 0)

DNS 25 ČKS Ski Jilemnice IV Nestart.
/1 LUKEŠOVÁ Natálie 09 SKIJ 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 PROKEŠOVÁ Adéla 09 SKIJ 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

Přihlášeno       50
Startovalo       48
Klasifikováno  48
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Žáci nejmladší 2008-2009 2x2x800m klasickyčísla: černá - červená

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 43 DUKLA Liberec 10:05.5
/1 JUNGWIRTH Štěpán 08 DULI 2:15.7 ( 1) 7:19.0 ( 1) 0.0 ( 0) 2:15.7 ( 1) 2:29.0 ( 1) 0.0 ( 0)

/2 PŮBAL Matouš 08 DULI 4:49.9 ( 1) 10:05.5 ( 1) 0.0 ( 0) 2:34.2 ( 6) 2:46.5 ( 4) 0.0 ( 0)

2. 33 LK Dolni Branná 10:15.0 9.5
/1 HAVLÍČEK Jakub 09 LSDB 2:33.6 ( 8) 7:38.1 ( 5) 0.0 ( 0) 2:33.6 ( 8) 2:44.6 ( 7) 0.0 ( 0)

/2 ERLEBACHOVÁ Jitka 08 LSDB 4:53.5 ( 2) 10:15.0 ( 2) 0.0 ( 0) 2:19.8 ( 3) 2:36.8 ( 2) 0.0 ( 0)

3. 32 KOMBI TRUT+SKSK 10:15.7 10.2
/1 BURÝŠEK Matyáš 08 TRUT 2:23.9 ( 4) 7:28.7 ( 2) 0.0 ( 0) 2:23.9 ( 4) 2:32.5 ( 3) 0.0 ( 0)

/2 BENEŠ Marek 08 SKSK 4:56.2 ( 4) 10:15.7 ( 3) 0.0 ( 0) 2:32.3 ( 5) 2:46.9 ( 5) 0.0 ( 0)

4. 41 ČKS Ski Jilemnice I 10:21.7 16.2
/1 KORBELÁŘ Jan 09 SKIJ 2:16.3 ( 2) 7:29.7 ( 3) 0.0 ( 0) 2:16.3 ( 2) 2:34.5 ( 4) 0.0 ( 0)

/2 NOVOTNÝ Tomáš 08 SKIJ 4:55.1 ( 3) 10:21.7 ( 4) 0.0 ( 0) 2:38.7 ( 9) 2:52.0 ( 8) 0.0 ( 0)

5. 31 SPARTAK Vrchlabí I 10:27.6 22.1
/1 JON Josef 09 SPVR 2:37.3 (10) 7:50.6 ( 8) 0.0 ( 0) 2:37.3 (10) 2:53.5 (10) 0.0 ( 0)

/2 FIŠNAR Hynek 08 SPVR 4:57.0 ( 5) 10:27.6 ( 5) 0.0 ( 0) 2:19.7 ( 2) 2:37.0 ( 3) 0.0 ( 0)

6. 93 LSK Lomnice n.P. II 10:31.2 25.7
/1 LUKAVEC Albert 08 LSKL 2:23.3 ( 3) 7:32.0 ( 4) 0.0 ( 0) 2:23.3 ( 3) 2:30.2 ( 2) 0.0 ( 0)

/2 PROKŮPEK Tobiáš 08 LSKL 5:01.8 ( 7) 10:31.2 ( 6) 0.0 ( 0) 2:38.4 ( 8) 2:59.1 (12) 0.0 ( 0)

7. 34 OLFIN CAR SKI TEAM I 10:36.2 30.7
/1 KRÁLÍK David 08 TRUT 2:35.3 ( 9) 7:48.6 ( 6) 0.0 ( 0) 2:35.3 ( 9) 2:50.0 ( 8) 0.0 ( 0)

/2 SHORNÝ Mikuláš 08 TRUT 4:58.6 ( 6) 10:36.2 ( 7) 0.0 ( 0) 2:23.2 ( 4) 2:47.6 ( 6) 0.0 ( 0)

8. 42 SOKOL Studenec II 10:48.4 42.9
/1 HORÁČEK Šimon 08 STUD 2:26.1 ( 5) 7:49.2 ( 7) 0.0 ( 0) 2:26.1 ( 5) 2:39.8 ( 6) 0.0 ( 0)

/2 ŠEDIVÝ Josef 08 STUD 5:09.4 ( 9) 10:48.4 ( 8) 0.0 ( 0) 2:43.2 (11) 2:59.2 (13) 0.0 ( 0)

9. 35 SPARTAK Vrchlabí II 10:53.0 47.5
/1 SIMBARTL Richard 09 SPVR 2:29.6 ( 7) 7:58.8 (10) 0.0 ( 0) 2:29.6 ( 7) 2:38.2 ( 5) 0.0 ( 0)

/2 BARÁK Václav 09 SPVR 5:20.6 (11) 10:53.0 ( 9) 0.0 ( 0) 2:50.9 (13) 2:54.1 ( 9) 0.0 ( 0)

10. 47 ČKS Ski Jilemnice IV 10:53.1 47.6
/1 MADER Jan 08 SKIJ 2:28.1 ( 6) 7:58.6 ( 9) 0.0 ( 0) 2:28.1 ( 6) 2:50.5 ( 9) 0.0 ( 0)

/2 KUŘÍK Martin 08 SKIJ 5:08.0 ( 8) 10:53.1 (10) 0.0 ( 0) 2:39.9 (10) 2:54.5 (10) 0.0 ( 0)

11. 44 SOKOL Studenec I 11:02.5 57.0
/1 TREJBAL Vojtěch 08 STUD 2:58.5 (16) 8:29.1 (11) 0.0 ( 0) 2:58.5 (16) 3:12.1 (16) 0.0 ( 0)

/2 TAUCHMAN Matěj 08 STUD 5:17.0 (10) 11:02.5 (11) 0.0 ( 0) 2:18.5 ( 1) 2:33.4 ( 1) 0.0 ( 0)

12. 36 SKI Police I 11:29.5 1:24.0
/1 BRÁT Kryštof 08 SPPO 2:49.0 (12) 8:38.3 (12) 0.0 ( 0) 2:49.0 (12) 3:01.2 (14) 0.0 ( 0)

/2 HORNYCH Oldřich 09 SPPO 5:37.0 (13) 11:29.5 (12) 0.0 ( 0) 2:48.0 (12) 2:51.2 ( 7) 0.0 ( 0)

13. 45 ČKS Ski Jilemnice II 11:37.3 1:31.8
/1 BÁRTA Matyáš 09 SKIJ 2:46.3 (11) 8:41.2 (13) 0.0 ( 0) 2:46.3 (11) 3:19.8 (17) 0.0 ( 0)

/2 HAVEL Josef 08 SKIJ 5:21.4 (12) 11:37.3 (13) 0.0 ( 0) 2:35.0 ( 7) 2:56.0 (11) 0.0 ( 0)

14. 37 OLFIN CAR SKI TEAM I 11:46.6 1:41.1
/1 MATOULEK Tomáš 09 TRUT 2:55.6 (15) 8:45.5 (14) 0.0 ( 0) 2:55.6 (15) 2:57.6 (11) 0.0 ( 0)

/2 NOVOTNÝ Jan 09 TRUT 5:47.9 (14) 11:46.6 (14) 0.0 ( 0) 2:52.3 (14) 3:01.0 (14) 0.0 ( 0)

15. 46 ČKS Ski Jilemnice II 11:52.9 1:47.4
/1 KAREL Filip 09 SKIJ 2:52.1 (14) 8:47.3 (15) 0.0 ( 0) 2:52.1 (14) 2:58.8 (13) 0.0 ( 0)

/2 KUČERA Jindřich 08 SKIJ 5:48.5 (15) 11:52.9 (15) 0.0 ( 0) 2:56.3 (15) 3:05.5 (15) 0.0 ( 0)

16. 39 SKI Police II 12:55.4 2:49.9
/1 MITTERWALD Petr 09 SPPO 2:50.3 (13) 9:12.4 (16) 0.0 ( 0) 2:50.3 (13) 2:58.7 (12) 0.0 ( 0)

/2 TROUTNAR Václav 09 SPPO 6:13.6 (16) 12:55.4 (16) 0.0 ( 0) 3:23.3 (18) 3:43.0 (18) 0.0 ( 0)

17. 40 OLFIN CAR SKI TEAM I 13:08.3 3:02.8
/1 HOLADA Martin 09 TRUT 3:07.2 (17) 9:34.5 (17) 0.0 ( 0) 3:07.2 (17) 3:11.8 (15) 0.0 ( 0)

/2 SÍČ Oliver 09 TRUT 6:22.6 (17) 13:08.3 (17) 0.0 ( 0) 3:15.4 (17) 3:33.8 (17) 0.0 ( 0)

18. 38 SKI Police III 13:32.1 3:26.6
/1 STUCHLÍK Jakub 09 SPPO 3:24.6 (18) 10:06.8 (18) 0.0 ( 0) 3:24.6 (18) 3:33.0 (18) 0.0 ( 0)

/2 LISKOVSKÝ Václav 08 SPPO 6:33.7 (18) 13:32.1 (18) 0.0 ( 0) 3:09.0 (16) 3:25.3 (16) 0.0 ( 0)
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Přihlášeno       36
Startovalo       36
Klasifikováno  36

Žákyně mladší 2006-2007 2x2x1000m volněčísla: černá - červená

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 52 SPARTAK Vrchlabí III 13:58.5
/1 POLONSKÁ Eliška 07 SPVR 3:20.3 ( 2) 10:14.7 ( 1) 0.0 ( 0) 3:20.3 ( 2) 3:37.6 ( 5) 0.0 ( 0)

/2 PLECHÁČOVÁ Ilonka 06 SPVR 6:37.0 ( 1) 13:58.5 ( 1) 0.0 ( 0) 3:16.6 ( 1) 3:43.8 ( 4) 0.0 ( 0)

2. 65 ČKS SKI Jilemnice I 14:06.6 8.1
/1 JAKOUBĚOVÁ Michaela 06 SKIJ 3:21.7 ( 4) 10:17.4 ( 2) 0.0 ( 0) 3:21.7 ( 4) 3:31.0 ( 2) 0.0 ( 0)

/2 KLIEROVÁ Klaudie 06 SKIJ 6:46.4 ( 2) 14:06.6 ( 2) 0.0 ( 0) 3:24.6 ( 5) 3:49.2 ( 5) 0.0 ( 0)

3. 57 LK Dolni Branná I 14:10.3 11.8
/1 FORBELSKÁ Lenka 06 LSDB 3:26.3 ( 5) 10:27.3 ( 3) 0.0 ( 0) 3:26.3 ( 5) 3:37.0 ( 3) 0.0 ( 0)

/2 SRNOVÁ Barbora 06 LSDB 6:50.2 ( 3) 14:10.3 ( 3) 0.0 ( 0) 3:23.8 ( 4) 3:43.0 ( 2) 0.0 ( 0)

4. 55 SPARTAK Vrchlabí I 14:22.2 23.7
/1 JANDUROVÁ Lucie 07 SPVR 3:21.2 ( 3) 10:29.3 ( 5) 0.0 ( 0) 3:21.2 ( 3) 3:30.0 ( 1) 0.0 ( 0)

/2 KUNČÍKOVÁ Ella 07 SPVR 6:59.2 ( 6) 14:22.2 ( 4) 0.0 ( 0) 3:38.0 ( 8) 3:52.9 ( 7) 0.0 ( 0)

5. 59 BKL Machov I 14:22.9 24.4
/1 GULTOVÁ Aneta 06 BKLM 3:38.2 ( 9) 10:48.9 ( 6) 0.0 ( 0) 3:38.2 ( 9) 3:53.5 (10) 0.0 ( 0)

/2 DUCHÁČOVÁ Ema 06 BKLM 6:55.4 ( 5) 14:22.9 ( 5) 0.0 ( 0) 3:17.1 ( 2) 3:34.0 ( 1) 0.0 ( 0)

6. 67 ČESKÝ SKI Vysoké n.J 14:37.2 38.7
/1 KŘÍŽOVÁ Valerie 06 CSKV 3:19.0 ( 1) 10:28.4 ( 4) 0.0 ( 0) 3:19.0 ( 1) 3:37.1 ( 4) 0.0 ( 0)

/2 SADÍLKOVÁ Nela 06 CSKV 6:51.3 ( 4) 14:37.2 ( 6) 0.0 ( 0) 3:32.3 ( 7) 4:08.7 (11) 0.0 ( 0)

7. 68 LSK Lomnice n.P. 14:46.7 48.2
/1 DRBOHLAVOVÁ Kája 06 LSKL 3:42.7 (12) 11:03.3 ( 8) 0.0 ( 0) 3:42.7 (12) 3:57.6 (12) 0.0 ( 0)

/2 VYHLÍDKOVÁ Sofie 07 LSKL 7:05.7 ( 8) 14:46.7 ( 7) 0.0 ( 0) 3:22.9 ( 3) 3:43.4 ( 3) 0.0 ( 0)

8. 61 OLFIN CAR SKI TEAM I 14:51.1 52.6
/1 BÍMANOVÁ Aneta 06 TRUT 3:33.9 ( 6) 11:00.3 ( 7) 0.0 ( 0) 3:33.9 ( 6) 3:55.8 (11) 0.0 ( 0)

/2 RETKOVÁ Klára 06 TRUT 7:04.5 ( 7) 14:51.1 ( 8) 0.0 ( 0) 3:30.6 ( 6) 3:50.7 ( 6) 0.0 ( 0)

9. 62 LK Dolni Branná II 15:02.1 1:03.6
/1 KOTYKOVÁ Tereza 07 LSDB 3:41.6 (11) 11:06.2 ( 9) 0.0 ( 0) 3:41.6 (11) 3:46.1 ( 6) 0.0 ( 0)

/2 RIDILOVÁ Klára 06 LSDB 7:20.1 (10) 15:02.1 ( 9) 0.0 ( 0) 3:38.4 ( 9) 3:55.8 ( 8) 0.0 ( 0)

10. 51 WIKOV SKI Skuhrov 15:09.4 1:10.9
/1 MICHLOVÁ Adéla 07 SKSK 3:34.5 ( 7) 11:11.5 (10) 0.0 ( 0) 3:34.5 ( 7) 3:52.6 ( 8) 0.0 ( 0)

/2 PEKÁRKOVÁ Zuzana 07 SKSK 7:18.9 ( 9) 15:09.4 (10) 0.0 ( 0) 3:44.3 (10) 3:57.9 ( 9) 0.0 ( 0)

11. 58 SKI Police I 15:28.8 1:30.3
/1 BRÁTOVÁ Barbora 06 SPPO 3:39.8 (10) 11:16.1 (11) 0.0 ( 0) 3:39.8 (10) 3:49.2 ( 7) 0.0 ( 0)

/2 POHLOVÁ Adéla 07 SPPO 7:26.9 (12) 15:28.8 (11) 0.0 ( 0) 3:47.0 (12) 4:12.7 (12) 0.0 ( 0)

12. 56 SPARTAK Vrchlabí II 15:32.5 1:34.0
/1 ČERVINKOVÁ Sára 07 SPVR 3:37.0 ( 8) 11:19.1 (12) 0.0 ( 0) 3:37.0 ( 8) 3:53.3 ( 9) 0.0 ( 0)

/2 TEICHMANOVÁ Michaela 07 SPVR 7:25.7 (11) 15:32.5 (12) 0.0 ( 0) 3:48.7 (13) 4:13.3 (13) 0.0 ( 0)

13. 69 ČKS SKI Jilemnice II 16:44.5 2:46.0
/1 MAREČKOVÁ Jůlie 07 SKIJ 4:18.7 (14) 12:38.1 (13) 0.0 ( 0) 4:18.7 (14) 4:33.1 (15) 0.0 ( 0)

/2 MALÁ Anežka 07 SKIJ 8:04.9 (13) 16:44.5 (13) 0.0 ( 0) 3:46.2 (11) 4:06.4 (10) 0.0 ( 0)

14. 66 SOKOL Studenec 18:05.0 4:06.5
/1 PAVLOVÁ Karolína 07 STUD 3:48.9 (13) 12:57.9 (14) 0.0 ( 0) 3:48.9 (13) 4:04.1 (13) 0.0 ( 0)

/2 VANCLOVÁ Jana 07 STUD 8:53.7 (16) 18:05.0 (14) 0.0 ( 0) 5:04.8 (19) 5:07.1 (17) 0.0 ( 0)

15. 64 LK Dolni Branná III 18:05.2 4:06.7
/1 PUNNEROVÁ Šárka 07 LSDB 4:21.8 (16) 13:38.2 (16) 0.0 ( 0) 4:21.8 (16) 5:01.5 (17) 0.0 ( 0)

/2 KOVAŘÍKOVÁ Adéla 07 LSDB 8:36.7 (14) 18:05.2 (15) 0.0 ( 0) 4:14.9 (14) 4:27.0 (14) 0.0 ( 0)

16. 70 ČKS SKI Jilemnice II 18:08.8 4:10.3
/1 HUBÁLOVSKÁ Gábina 07 SKIJ 4:20.3 (15) 13:20.0 (15) 0.0 ( 0) 4:20.3 (15) 4:30.4 (14) 0.0 ( 0)

/2 KRTIČKOVÁ Eliška 07 SKIJ 8:49.5 (15) 18:08.8 (16) 0.0 ( 0) 4:29.1 (15) 4:48.7 (15) 0.0 ( 0)

17. 63 SKI Police II 18:30.1 4:31.6
/1 ŘEZNÍČKOVÁ Eliška 07 SPPO 4:30.4 (17) 13:40.9 (17) 0.0 ( 0) 4:30.4 (17) 4:36.5 (16) 0.0 ( 0)

/2 TROUTNAROVÁ Jarmila 06 SPPO 9:04.4 (17) 18:30.1 (17) 0.0 ( 0) 4:33.9 (16) 4:49.1 (16) 0.0 ( 0)

18. 60 KOMBI SKSK+BKLM 20:12.6 6:14.1
/1 KULICHOVÁ Barbora 08 SKSK 4:56.5 (19) 14:55.7 (18) 0.0 ( 0) 4:56.5 (19) 5:11.2 (19) 0.0 ( 0)
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/2 ŠRŮTKOVÁ Barbora 07 BKLM 9:44.4 (18) 20:12.6 (18) 0.0 ( 0) 4:47.9 (17) 5:16.9 (18) 0.0 ( 0)

19. 54 SA Šp. Mlýn 21:33.4 7:34.9
/1 ŠUSTKOVÁ Zuzanka 06 SASM 4:42.7 (18) 15:25.1 (19) 0.0 ( 0) 4:42.7 (18) 5:11.2 (18) 0.0 ( 0)

/2 VOHNÍKOVÁ Anička 06 SASM 10:13.9 (19) 21:33.4 (19) 0.0 ( 0) 5:31.2 (20) 6:08.2 (20) 0.0 ( 0)

20. 53 OLFIN CAR SKI TEAM I 21:58.4 7:59.9
/1 HOLADOVÁ Anna 06 TRUT 5:39.7 (20) 16:32.0 (20) 0.0 ( 0) 5:39.7 (20) 5:53.2 (20) 0.0 ( 0)

/2 PLECHÁČOVÁ Adéla 06 TRUT 10:38.7 (20) 21:58.4 (20) 0.0 ( 0) 4:59.0 (18) 5:26.4 (19) 0.0 ( 0)

Přihlášeno       40
Startovalo       40
Klasifikováno  40

Žáci mladší 2006-2007 2x2x1000m volněčísla: černá - červená

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 87 ČKS SKI Jilemnice I 12:31.4
/1 SALABA Jakub 06 SKIJ 3:03.0 ( 1) 9:14.9 ( 1) 0.0 ( 0) 3:03.0 ( 1) 3:13.4 ( 1) 0.0 ( 0)

/2 PLECHÁČ Patrik 06 SKIJ 6:01.5 ( 1) 12:31.4 ( 1) 0.0 ( 0) 2:58.4 ( 1) 3:16.5 ( 1) 0.0 ( 0)

2. 75 SPARTAK Vrchlabí III 13:34.5 1:03.1
/1 MENOUŠEK Matyáš 06 SPVR 3:17.9 ( 3) 10:04.0 ( 2) 0.0 ( 0) 3:17.9 ( 3) 3:36.1 ( 4) 0.0 ( 0)

/2 KULHÁNEK Lukáš 06 SPVR 6:27.9 ( 2) 13:34.5 ( 2) 0.0 ( 0) 3:10.0 ( 2) 3:30.4 ( 2) 0.0 ( 0)

3. 79 KOMBI TRUT + SPPO 14:02.3 1:30.9
/1 MATOULEK Jiří 06 TRUT 3:16.6 ( 2) 10:14.7 ( 3) 0.0 ( 0) 3:16.6 ( 2) 3:30.2 ( 2) 0.0 ( 0)

/2 PEŠINA Jan 06 SPPO 6:44.4 ( 3) 14:02.3 ( 3) 0.0 ( 0) 3:27.8 ( 4) 3:47.6 ( 5) 0.0 ( 0)

4. 88 TJ Semily 14:08.9 1:37.5
/1 MAŘAS Matěj 07 TJSE 3:31.3 ( 6) 10:31.5 ( 4) 0.0 ( 0) 3:31.3 ( 6) 3:32.8 ( 3) 0.0 ( 0)

/2 SCHILTE Filip 07 TJSE 6:58.6 ( 4) 14:08.9 ( 4) 0.0 ( 0) 3:27.2 ( 3) 3:37.4 ( 3) 0.0 ( 0)

5. 92 DUKLA Liberec 14:58.9 2:27.5
/1 JUNGWIRTH František 06 DULI 3:18.7 ( 4) 10:47.3 ( 5) 0.0 ( 0) 3:18.7 ( 4) 3:37.0 ( 5) 0.0 ( 0)

/2 PÁVEK Lukáš 07 DULI 7:10.3 ( 5) 14:58.9 ( 5) 0.0 ( 0) 3:51.5 (11) 4:11.6 (13) 0.0 ( 0)

6. 77 SPARTAK Vrchlabí I 15:03.4 2:32.0
/1 SIMBARTL Eduard 06 SPVR 3:51.5 (10) 11:22.0 ( 9) 0.0 ( 0) 3:51.5 (10) 3:55.3 ( 9) 0.0 ( 0)

/2 RIEGER Marek 00 SPVR 7:26.6 ( 9) 15:03.4 ( 6) 0.0 ( 0) 3:35.1 ( 5) 3:41.4 ( 4) 0.0 ( 0)

7. 86 OLFIN CAR SKI TEAM I 15:11.9 2:40.5
/1 KUDLEJ Štěpán 06 TRUT 3:29.1 ( 5) 11:07.5 ( 6) 0.0 ( 0) 3:29.1 ( 5) 3:49.3 ( 7) 0.0 ( 0)

/2 KUDLEJ Radim 06 TRUT 7:18.1 ( 6) 15:11.9 ( 7) 0.0 ( 0) 3:49.0 ( 8) 4:04.4 ( 8) 0.0 ( 0)

8. 85 SKI Police II 15:21.9 2:50.5
/1 NAVRÁTIL Štěpán 06 SPPO 3:36.0 ( 8) 11:17.2 ( 7) 0.0 ( 0) 3:36.0 ( 8) 3:51.3 ( 8) 0.0 ( 0)

/2 SAIDL Filip 06 SPPO 7:25.9 ( 8) 15:21.9 ( 8) 0.0 ( 0) 3:49.9 (10) 4:04.7 ( 9) 0.0 ( 0)

9. 81 LK Dolni Branná 15:26.1 2:54.7
/1 VANICEK Viktor 07 LSDB 3:40.4 ( 9) 11:26.2 (10) 0.0 ( 0) 3:40.4 ( 9) 4:07.2 (12) 0.0 ( 0)

/2 RASINSKI Šimon 07 LSDB 7:18.9 ( 7) 15:26.1 ( 9) 0.0 ( 0) 3:38.5 ( 6) 3:59.9 ( 6) 0.0 ( 0)

10. 89 LSK Lomnice n.P. III 15:32.9 3:01.5
/1 PEKÁREK Tomáš 06 LSKL 3:34.5 ( 7) 11:20.4 ( 8) 0.0 ( 0) 3:34.5 ( 7) 3:48.3 ( 6) 0.0 ( 0)

/2 BUCHAR Josef 07 LSKL 7:32.1 (10) 15:32.9 (10) 0.0 ( 0) 3:57.5 (14) 4:12.4 (14) 0.0 ( 0)

11. 76 WIKOV SKI Skuhrov 16:00.3 3:28.9
/1 KŘEPELA Jan 07 SKSK 4:07.0 (15) 11:59.9 (13) 0.0 ( 0) 4:07.0 (15) 4:12.6 (14) 0.0 ( 0)

/2 VERNER Ondřej 07 SKSK 7:47.3 (12) 16:00.3 (11) 0.0 ( 0) 3:40.2 ( 7) 4:00.4 ( 7) 0.0 ( 0)

12. 80 SPARTAK Vrchlabí II 16:03.1 3:31.7
/1 HRON Vilém 07 SPVR 3:57.7 (12) 11:52.9 (11) 0.0 ( 0) 3:57.7 (12) 4:06.0 (11) 0.0 ( 0)

/2 DOLEŽAL Jakub 06 SPVR 7:46.9 (11) 16:03.1 (12) 0.0 ( 0) 3:49.1 ( 9) 4:10.1 (12) 0.0 ( 0)

13. 84 OLFIN CAR SKI TEAM I 16:04.2 3:32.8
/1 NESLÁDEK Tomáš 06 TRUT 3:58.7 (13) 11:58.2 (12) 0.0 ( 0) 3:58.7 (13) 4:05.5 (10) 0.0 ( 0)

/2 STOKLASA Ondřej 06 TRUT 7:52.7 (13) 16:04.2 (13) 0.0 ( 0) 3:53.9 (12) 4:05.9 (10) 0.0 ( 0)

14. 90 ČKS SKI Jilemnice II 16:25.1 3:53.7
/1 MALINSKÝ Štěpán 07 SKIJ 4:04.7 (14) 12:18.1 (14) 0.0 ( 0) 4:04.7 (14) 4:18.7 (15) 0.0 ( 0)

/2 PROKEŠ Jan 07 SKIJ 7:59.3 (14) 16:25.1 (14) 0.0 ( 0) 3:54.6 (13) 4:06.9 (11) 0.0 ( 0)

15. 83 SKI Police I 18:22.9 5:51.5
/1 ČECH Kryštof 07 SPPO 4:30.8 (16) 13:50.5 (16) 0.0 ( 0) 4:30.8 (16) 4:54.8 (16) 0.0 ( 0)

/2 MITTERWALD Patrik 07 SPPO 8:55.6 (15) 18:22.9 (15) 0.0 ( 0) 4:24.7 (15) 4:32.4 (15) 0.0 ( 0)
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16. 78 SA Šp. Mlýn I 19:08.4 6:37.0
/1 DIBLÍČEK Michal 06 SASM 3:54.9 (11) 13:25.6 (15) 0.0 ( 0) 3:54.9 (11) 4:11.0 (13) 0.0 ( 0)

/2 SKANDERA Matyáš 08 SASM 9:14.5 (16) 19:08.4 (16) 0.0 ( 0) 5:19.6 (16) 5:42.8 (16) 0.0 ( 0)

17. 82 SA Šp. Mlýn II 23:52.8 11:21.4
/1 STRUNZ Martin 06 SASM 4:55.6 (17) 16:53.8 (17) 0.0 ( 0) 4:55.6 (17) 5:39.9 (17) 0.0 ( 0)

/2 HROUDA Martin 06 SASM 11:13.9 (17) 23:52.8 (17) 0.0 ( 0) 6:18.2 (17) 6:58.9 (17) 0.0 ( 0)

DNS 91 LSK Lomnice n.P. I Nestart.
/1 HRDINA Jáchym 07 LSKL 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 BUCHAR Josef 07 LSKL 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

Přihlášeno       36
Startovalo       34
Klasifikováno  34

Žákyně starší 2004-2005 3x2x1000m volněčísla: zelená - červená

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 108 KOMBI SPVR+DULI 19:22.1
/1 KULHÁNKOVÁ Anna 04 SPVR 3:10.4 ( 4) 9:26.4 ( 2) 15:55.6 ( 1) 3:10.4 ( 4) 3:17.0 ( 3) 3:22.1 ( 2)

/2 PŮBALOVÁ Nella 04 DULI 6:09.3 ( 1) 12:33.5 ( 1) 19:22.1 ( 1) 2:58.8 ( 1) 3:07.1 ( 1) 3:26.5 ( 2)

2. 115 SKI Jilemnice 19:33.7 11.6
/1 HORÁČKOVÁ Lucie 04 SKIJ 3:02.8 ( 1) 9:23.4 ( 1) 16:04.0 ( 2) 3:02.8 ( 1) 3:13.1 ( 1) 3:19.7 ( 1)

/2 BERMANOVÁ Lucie 04 SKIJ 6:10.2 ( 2) 12:44.2 ( 3) 19:33.7 ( 2) 3:07.4 ( 4) 3:20.8 ( 4) 3:29.6 ( 3)

3. 114 SOKOL Studenec 19:41.7 19.6
/1 BOUROVÁ Zuzana 05 STUD 3:24.1 ( 9) 9:49.3 ( 5) 16:28.5 ( 4) 3:24.1 ( 9) 3:23.5 ( 4) 3:28.1 ( 3)

/2 ŠTEFANOVÁ Markéta 05 STUD 6:25.7 ( 5) 13:00.4 ( 4) 19:41.7 ( 3) 3:01.6 ( 2) 3:11.1 ( 2) 3:13.2 ( 1)

4. 102 OLFIN CAR SKI TEAM I 19:48.0 25.9
/1 MRÁČKOVÁ Jana 04 TRUT 3:08.6 ( 3) 9:27.2 ( 3) 16:12.8 ( 3) 3:08.6 ( 3) 3:16.4 ( 2) 3:29.4 ( 4)

/2 LEBLOCHOVÁ Jana 04 TRUT 6:10.8 ( 3) 12:43.4 ( 2) 19:48.0 ( 4) 3:02.1 ( 3) 3:16.2 ( 3) 3:35.1 ( 4)

5. 103 SPARTAK Vrchlabí I 20:22.7 1:00.6
/1 NOVOTNÁ Tereza 05 SPVR 3:11.9 ( 5) 9:48.6 ( 4) 16:46.8 ( 5) 3:11.9 ( 5) 3:23.6 ( 5) 3:35.5 ( 5)

/2 TOMÁŠKOVÁ Daniela 05 SPVR 6:25.0 ( 4) 13:11.2 ( 5) 20:22.7 ( 5) 3:13.0 ( 5) 3:22.6 ( 5) 3:35.9 ( 5)

6. 101 BKL Machov I 21:40.0 2:17.9
/1 PLNÁ Natálie 04 BKLM 3:07.8 ( 2) 10:00.8 ( 6) 17:35.4 ( 6) 3:07.8 ( 2) 3:29.5 ( 6) 3:39.0 ( 6)

/2 KUBEČKOVÁ Vendula 04 BKLM 6:31.3 ( 6) 13:56.3 ( 6) 21:40.0 ( 6) 3:23.5 ( 7) 3:55.4 (10) 4:04.6 (10)

7. 113 ČKS SKI Jilemnice II 21:41.3 2:19.2
/1 MACOUNOVÁ Amálie 05 SKIJ 3:20.7 ( 7) 10:24.3 ( 7) 17:54.5 ( 7) 3:20.7 ( 7) 3:38.2 ( 9) 3:48.2 ( 8)

/2 BROŽKOVÁ Denisa 05 SKIJ 6:46.0 ( 7) 14:06.2 ( 7) 21:41.3 ( 7) 3:25.3 ( 8) 3:41.9 ( 7) 3:46.8 ( 7)

8. 116 KOMBI TRUT+SPVR 22:18.4 2:56.3
/1 PETERKOVÁ Eliška 04 SPVR 3:27.2 (11) 10:33.9 ( 8) 18:14.6 ( 8) 3:27.2 (11) 3:32.9 ( 7) 3:50.1 ( 9)

/2 ČERNÁ Veronika 05 TRUT 7:00.9 (11) 14:24.4 ( 8) 22:18.4 ( 8) 3:33.7 (10) 3:50.5 ( 9) 4:03.8 ( 9)

9. 110 LSK Lomnice n.P. I 22:22.1 3:00.0
/1 MAťÁTKOVÁ Kateřina 05 LSKL 3:25.4 (10) 10:37.5 (10) 18:20.2 ( 9) 3:25.4 (10) 3:35.9 ( 8) 3:46.5 ( 7)

/2 PODZIMKOVÁ Eliška 04 LSKL 7:01.6 (12) 14:33.6 (11) 22:22.1 ( 9) 3:36.2 (12) 3:56.1 (11) 4:01.9 ( 8)

10. 109 OLFIN CAR SKI TEAM I 22:26.3 3:04.2
/1 STOLÍNOVÁ Doubravka 04 TRUT 3:41.8 (12) 10:56.1 (12) 18:41.4 (12) 3:41.8 (12) 3:59.8 (12) 4:05.5 (12)

/2 DVORSKÁ Alžběta 04 TRUT 6:56.3 (10) 14:35.9 (12) 22:26.3 (10) 3:14.4 ( 6) 3:39.8 ( 6) 3:44.8 ( 6)

11. 105 OLFIN CAR SKI TEAM I 22:34.6 3:12.5
/1 PLECHÁČOVÁ Barbora 04 TRUT 3:23.3 ( 8) 10:39.6 (11) 18:28.3 (11) 3:23.3 ( 8) 3:44.3 (11) 3:58.4 (11)

/2 KRÁKOROVÁ Eva 04 TRUT 6:55.3 ( 9) 14:29.8 ( 9) 22:34.6 (11) 3:31.9 ( 9) 3:50.2 ( 8) 4:06.3 (11)

12. 111 ČKS SKI Jilemnice I 22:40.1 3:18.0
/1 KLIEROVÁ Kristína 05 SKIJ 3:20.1 ( 6) 10:36.0 ( 9) 18:24.3 (10) 3:20.1 ( 6) 3:41.6 (10) 3:51.9 (10)

/2 MLYNÁRIKOVÁ Denisa 05 SKIJ 6:54.4 ( 8) 14:32.3 (10) 22:40.1 (12) 3:34.3 (11) 3:56.3 (12) 4:15.8 (12)

13. 106 KOMBI SPPO+SKSK 26:01.0 6:38.9
/1 JOHNOVÁ Tereza 05 SPPO 3:48.1 (13) 12:21.3 (13) 21:14.6 (13) 3:48.1 (13) 4:15.8 (13) 4:26.6 (13)

/2 JELENOVÁ Tereza 05 SKSK 8:05.4 (13) 16:48.0 (13) 26:01.0 (13) 4:17.3 (13) 4:26.6 (13) 4:46.3 (13)

14. 107 BKL Machov II 29:20.6 9:58.5
/1 NYKLÍČKOVÁ Veronika 05 BKLM 4:01.2 (14) 13:27.2 (14) 23:30.9 (14) 4:01.2 (14) 4:38.4 (14) 4:40.5 (14)

/2 VAŇKOVÁ Karolína 05 BKLM 8:48.8 (14) 18:50.4 (14) 29:20.6 (14) 4:47.6 (14) 5:23.1 (14) 5:49.7 (14)
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DNS 104 OLFIN CAR SKI TEAM I Nestart.
/1 DVORSKÁ Alžběta 04 TRUT 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 LEBLOCHOVÁ Jana 04 TRUT 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

DNS 112 LSK Lomnice n.P. II Nestart.
/1 ČAPKOVÁ Anna 04 LSKL 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 VYHLÍDKOVÁ Sára 04 LSKL 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

Přihlášeno       32
Startovalo       28
Klasifikováno  28

Žáci starší 2004-2005 3x2x1000m volněčísla: zelená - červená

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 130 DUKLA Liberec 18:14.2
/1 PÁVEK Matyáš 04 DULI 2:43.8 ( 1) 8:41.3 ( 1) 14:52.9 ( 1) 2:43.8 ( 1) 2:58.9 ( 1) 3:07.0 ( 2)

/2 HELLMICH Jonáš 05 DULI 5:42.4 ( 1) 11:45.8 ( 1) 18:14.2 ( 1) 2:58.5 ( 2) 3:04.5 ( 1) 3:21.3 ( 1)

2. 132 ČKS SKI Jilemnice I 18:50.4 36.2
/1 SALABA Dan 04 SKIJ 2:55.0 ( 5) 9:08.2 ( 4) 15:28.7 ( 2) 2:55.0 ( 5) 3:06.4 ( 2) 3:06.8 ( 1)

/2 SVOBODA Martin 05 SKIJ 6:01.7 ( 4) 12:21.9 ( 3) 18:50.4 ( 2) 3:06.7 ( 4) 3:13.6 ( 3) 3:21.6 ( 2)

3. 134 LSK Lomnice n.P. III 18:57.7 43.5
/1 BERNADT Pavel 04 LSKL 2:54.0 ( 4) 9:02.1 ( 2) 15:35.0 ( 3) 2:54.0 ( 4) 3:12.9 ( 3) 3:19.7 ( 4)

/2 SUDEK Radim 07 LSKL 5:49.1 ( 3) 12:15.2 ( 2) 18:57.7 ( 3) 2:55.1 ( 1) 3:13.1 ( 2) 3:22.6 ( 3)

4. 121 SPARTAK Vrchlabí 19:29.7 1:15.5
/1 KUNČÍK Matěj 04 SPVR 2:45.2 ( 2) 9:03.8 ( 3) 15:56.8 ( 4) 2:45.2 ( 2) 3:18.0 ( 6) 3:29.4 ( 5)

/2 HRON Antonín 05 SPVR 5:45.7 ( 2) 12:27.4 ( 4) 19:29.7 ( 4) 3:00.5 ( 3) 3:23.6 ( 6) 3:32.8 ( 5)

5. 135 ČKS SKI Jilemnice II 19:34.9 1:20.7
/1 SUCHARDA Tomáš 05 SKIJ 3:02.9 ( 6) 9:28.7 ( 5) 16:03.1 ( 5) 3:02.9 ( 6) 3:14.8 ( 4) 3:13.5 ( 3)

/2 KOŽNAR Matěj 05 SKIJ 6:13.9 ( 5) 12:49.5 ( 5) 19:34.9 ( 5) 3:10.9 ( 5) 3:20.7 ( 5) 3:31.8 ( 4)

6. 125 OLFIN CAR SKI TEAM I 20:19.4 2:05.2
/1 BOUČEK Lukáš 04 TRUT 3:08.9 ( 7) 9:42.0 ( 6) 16:35.8 ( 6) 3:08.9 ( 7) 3:21.1 ( 7) 3:33.5 ( 7)

/2 FIŠER Vojtěch 04 TRUT 6:20.9 ( 6) 13:02.2 ( 6) 20:19.4 ( 6) 3:11.9 ( 6) 3:20.1 ( 4) 3:43.6 ( 8)

7. 129 MIX SPPO + BKLM 20:40.8 2:26.6
/1 LISKOVSKÝ Petr 04 SPPO 2:52.6 ( 3) 9:46.6 ( 7) 16:50.8 ( 7) 2:52.6 ( 3) 3:16.6 ( 5) 3:30.7 ( 6)

/2 JOHN Jan 05 BKLM 6:30.0 ( 7) 13:20.0 ( 7) 20:40.8 ( 7) 3:37.3 (11) 3:33.3 ( 7) 3:50.0 ( 9)

8. 124 WIKOV SKI Skuhrov I 21:12.1 2:57.9
/1 MAIDL Štěpán 04 SKSK 3:19.9 (10) 10:13.9 ( 8) 17:30.8 ( 8) 3:19.9 (10) 3:37.1 ( 9) 3:41.5 ( 9)

/2 MAIDL Šimon 05 SKSK 6:36.8 ( 8) 13:49.2 ( 8) 21:12.1 ( 8) 3:16.9 ( 7) 3:35.2 ( 8) 3:41.3 ( 6)

9. 136 LSK Lomnice n.P. IV 21:17.2 3:03.0
/1 MACH Lukáš 04 LSKL 3:18.9 ( 9) 10:17.2 ( 9) 17:33.9 ( 9) 3:18.9 ( 9) 3:36.1 ( 8) 3:40.0 ( 8)

/2 RYGL David 05 LSKL 6:41.0 ( 9) 13:53.8 ( 9) 21:17.2 ( 9) 3:22.1 ( 8) 3:36.6 ( 9) 3:43.3 ( 7)

10. 123 OLFIN CAR SKI TEAM I 22:22.3 4:08.1
/1 VINŠ Lukáš 04 TRUT 3:17.1 ( 8) 10:32.5 (10) 18:18.8 (10) 3:17.1 ( 8) 3:44.2 (10) 3:51.1 (10)

/2 PLECHÁČ jakub 04 TRUT 6:48.3 (10) 14:27.7 (10) 22:22.3 (10) 3:31.1 ( 9) 3:55.1 (11) 4:03.5 (11)

11. 126 SA Šp. Mlýn 23:36.4 5:22.2
/1 LENHART Jaroslav 04 SASM 3:23.8 (11) 11:15.6 (11) 19:14.5 (11) 3:23.8 (11) 3:52.0 (11) 3:51.1 (11)

/2 DVOŘÁK Marek 05 SASM 7:23.5 (11) 15:23.3 (11) 23:36.4 (11) 3:59.6 (12) 4:07.7 (12) 4:21.9 (12)

12. 127 OLFIN CAR SKI TEAM I 25:10.5 6:56.3
/1 TUREČEK Ondřej 04 TRUT 4:20.8 (12) 12:34.8 (12) 21:09.6 (12) 4:20.8 (12) 4:39.0 (12) 4:45.9 (12)

/2 NESLÁDEK Petr 04 TRUT 7:55.7 (12) 16:23.6 (12) 25:10.5 (12) 3:34.9 (10) 3:48.8 (10) 4:00.9 (10)

DNS 122 WIKOV SKI Skuhrov II Nestart.
/1 BEČVÁŘ Jakub 05 SKSK 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 04 SKSK 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

DNS 128 OLFIN CAR SKI TEAM I Nestart.
/1 TUREČEK Ondřej 04 TRUT 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 RETEK David 04 TRUT 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

DNS 131 LSK Lomnice n.P. I Nestart.
/1 BRATRŠOVSKÝ Adam 05 LSKL 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 BÁRTA Barnabáš 05 LSKL 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

DNS 133 LSK Lomnice n.P. II Nestart.
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/1 BÁRTA Barnabáš 05 LSKL 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 ŘEZNÍČEK Petr 05 LSKL 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

DNS 137 MIX TJSE+CSKV Nestart.
/1 MALÝ Adam 04 TJSE 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 ČIVRNÝ Matyáš 04 CSKV 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

Přihlášeno       34
Startovalo       24
Klasifikováno  24
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